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Tarih : 28.12.2020 

Sayı : 2020 / 61 

Konu : 2021 Yılında Uygulanacak Asgari Ücret ve Asgari Geçim İndirimi 

01/01/2021 tarihinden itibaren uygulamaya başlanılacak ve brüt günlük 119,25.-TL; Aylık 3.577,50.-TL; 

net 2.825,90.-TL olarak açıklanmıştır. Bu bağlamda Ocak 2021 ayına ilişkin olarak bekar bir çalışanın bireysel 

emeklilik kesintisi olmadığının da kabulü halinde yeni asgari ücret tarifesi üzerinden hesaplanması aşağıdaki şekilde 

olacaktır: 

 
Ocak – 2021 

 Asgari Brüt Ücret 3.577,50 

 Sgk Taban Matrahı 3.577,50 

 Sgk Tavan Matrahı 26.831,40 

 Günlük Ücreti 119,25 

 Brüt Aylık Ücreti 3.577,50 

 İşçi İşsizlik Sigortası (%1) 35,78 

 İşçi SGK Payı (%14) 500,85 

 Gelir Vergisi Matrahı 3.040,87 

 Gelir Vergisi Tutarı (%15) 456,13 

 Asgari Geçim İndirimi Tutarı (-) 268,31 

 Kalan Gelir Vergisi Tutarı 187,82 

 Damga Vergisi Tutarı (%0,759) 27,15 

 Zorunlu BES Kesintisi 0,00 

 Kesintiler Toplamı 751,60 

 NET ELE GEÇEN TUTAR (AGİ Dahil) 2.825,90 

 Brüt Aylık Ücreti       3.577,50  

 İşveren SGK Payı (%20,5)   733,39  

 İşveren İşsizlik Sigortası (%2)   71,55  

 Toplam Maliyet   4.382,44  

Bununla birlikte medeni durumlarına göre 2021 yılında geçerli olan asgari geçim indirimlerine ilişkin döküm 

aşağıda yer almaktadır: 

Asgari Geçim İndirimi (AGİ) 2021 Hesaplama  
Medeni Durum Aylık Tutar (TL) 

Bekar 268,31 

Evli eşi çalışmayan 321,98 

Evli eşi çalışmayan 1 çocuklu 362,22 

Evli eşi çalışmayan 2 çocuklu 402,47 

Evli eşi çalışmayan 3 çocuklu 456,13 

Evli eşi çalışmayan 4 çocuklu 456,13 

Evli eşi çalışmayan 5 çocuklu 456,13 

Evli eşi çalışan 268,31 

Evli eşi çalışan 1 çocuklu 308,56 

Evli eşi çalışan 2 çocuklu 348,81 

Evli eşi çalışan 3 çocuklu 402,47 

Evli eşi çalışan 4 çocuklu 429,30 

Evli eşi çalışan 5 çocuklu 456,13 

 Yukarıda yer alan asgari geçim indirimleri çerçevesinde medeni durumlarına göre asgari ücret tutarları 

da artabilecektir. Örneğin, evli, eşi çalışmayan kişinin asgari ücreti 2.879,57.-TL; evli, eşi çalışmayan 3 çocuklu 

kişinin asgari ücreti 3.013,72.-TL olacaktır.  

  Saygılarımızla… 

 

Not : Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir danışmana başvurunuz. 
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